Постановление
Правительства РФ от
01.03.2023 N 330 "О
внесении изменения в
пункт 17(1) Правил
формирования и
реализации федеральной
адресной инвестиционной
программы"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 1 МАРТА 2023 Г. N 330

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПУНКТ 17(1) ПРАВИЛ ФОРМИРОВАНИЯ И РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Изложить абзац первый пункта 17(1) Правил формирования и реализации федеральной
адресной инвестиционной программы, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 сентября 2010 г. N 716 "Об утверждении Правил формирования
и реализации федеральной адресной инвестиционной программы" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, N 38, ст. 4834; 2015, N 51, ст. 7355; 2016, N
13, ст. 1843; 2022, N 16, ст. 2695), в следующей редакции:

"17(1). Для объектов недвижимого имущества представляются документы,
предусмотренные подпунктами "б", "г" и "и" пункта 17 настоящих Правил. В отношении
объектов недвижимого имущества, являющихся морскими судами, судами внутреннего
плавания, судами смешанного (река - море) плавания, представляются копия
положительного заключения технической экспертизы проекта по строительству судов и
копия заключения о достоверности определения ориентировочной стоимости строительства
судна (положительного заключения).".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу Федерального закона
от 7 октября 2022 г. N 390-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О
промышленной политике в Российской Федерации".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 1 марта 2023 19:33:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:18